
                                                                                                      

 

 

 

Spolupráce se střední integrovanou školou v 

Děčíně – „lodník“ 

 

 Pěti nejlepším žákům bude poskytnut příspěvek na studijní 

potřeby ve výši 1000,- Kč/měsíc v druhém pololetí 2. ročníku do 

ukončení studia  

 

 Při nástupním pohovoru a školení na praxi bude předán 

záznamník + psací potřeby za účelem denního zápisu z praxe na 

plavidlech a v opravárenství 

 

 Pro podporu telefonického spojení mezi učněm a zástupci ČSPL 

poskytnout měsíční příspěvek na telefon Kč 300 – po nástupu na 

praxi 

 

 Učeň, který má bydliště od místa pravidelné praxe (Rozbělesy) 

vzdálené více jak 20 km poskytnout jednou za týden příspěvek na 

cestu do bydliště a zpět ve výši jízdenky ČD – cca 500 Kč/měsíc – 

po nástupu na praxi 

 

 Při nástupu do pracovního poměru a uplynutí zkušební doby 

poskytnout náborový příspěvek ve výši 20 000,- Kč.  

 

 

Kontaktní osoba: Paní Bohumila Dubnová, mobil:602 282 764 

https://www.rhenus.com/de/de/

